2400. Zernez, 15. Dezember 1327
Jacob de Fontana von Zernez verkauft dem Hospiz SS. Nikolaus und Ulrich in Chapella
Wiesen in Cinuos-chel. 

Or. (A), StaatsA GR Chur, A I/18 m, Nr.10. – Pg.19(30)/18(3,5) cm. – Rückvermerk (14. Jh.):
Vendit(ionis) liquide Jacobi Egnonis de Fontana pro libris XXXV; (14./15. Jh.): Capelle sanctorum
Nicolai et Vlrici. – Geschrieben vom Notar Laurentius de Fretello, ST Abb.13. 

Druck: O. P. Clavadetscher, BMbl. 1968, S. 68, Nr. 3.

C. In nomine domini. Millesimo trecentesimo vigesimo septimo, die martis XVo.
mensis decembris, indictione XIa. Venditionem liquidam et datum L et cessionem et
tocius sui iuris a) ad proprium fecit Jacobus filius condam Egnonis de Fontana de
Zernez1 in manibus ser Conradi Plante2 de Zuz3 recipienti b) L nomine et ad par-
tem et ad utillitatem tantum ecclesie seu capelle sanctorum Nicolay et Wlrici c) 4,
nominative de prato uno iacente in L territorio de . . .d) ubi dicitur in Zimiscla b) 5, co-
heret a mane et a meridie comunis, assero ipsius capelle et a null(ahor)a via, item de
medietate unius prati pro indiviso iacentis ibi prope supra viam, coheret undique co-
mune, salvo ius e) coherentiarum, ita quod decetero dicta capella et eius confratres ha-
beant teneant et possideant suprascripta prata cum omnibus suis pertinentiis et utili-
tatibus, et exinde faciat, quicquid facere voluerit, sine contradictione suprascripti
venditoris vel eius heredum vel alicuius persone, et ei dedit cessit omne suum ius et
omnia iura omnesque actiones et rationes reales et personales utilles et directas, que
et quas ipse venditor habebat et habere poterat et que ei pertinebat b) et pertinere pot-
eratb) in ipsa et super ipsam vendicionem cum omnibus suis pertinenciis et iuribus, 
et amodo inantea dicta capella sit in locum ius et statum suprascripti Jacobi vendi-
toris vel eius heredum, et utatur et experiatur ipsa ecclesia emptris b) omnibus modis
iuribus et actionibus, quibus dictus Jacobus venditor uti et experiri poterat et po-
tuisset ante hunc venditionis contractum non celebratum. Quamquidem venditionem
et datum dictus Jacobus venditor promisit obligando omnia sua bona pignori pre-
sentia et futura suprascripte capelle et eorum f) confratribus ab omni homine et perso-
na omni tempore defendere et guarentare cum omnibus suis dampnis dispendiis et in-
teresse et sine dampnis expensis et interesse suprascripti b) capelle vel eorum b) confra-
trum, et eidem ecclesie dedit parabolam et licentiam intrandi in corporalem posses-
sionem suprascripte vendicionis. Pro quaquidem vendicione et dato contentus et con-
fessus fuit dictus Jacobus venditor se recipisse b) et habuisse a dicto ser Conrado
solventi nomine et de propriis denariis dicte capelle libras treginta quinque meza-
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2400. 1Zernez, Kr. Sur Tasna. – 2Conrad Planta, 1311–1338. – 3Zuoz, Kr. Oberengadin. – 4Hospiz
SS. Nikolaus u. Ulrich in Chapella, Gem. S-chanf, Kr. Oberengadin. – 5Cinuos-chel, Gem. S-chanf.
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norum in bonis denariis numeratis pro completa solucione dicte vendicionis omni oc-
caxione remota, aptando semper et meliorando hunc contractum in laude sapientis.
Actum Zernez. Interfuerunt ibi testes Scherus Gal iana, Conradus de Cort ino,
Johannes filius Andree Azal, Conradus filius Arthemari de Susio 6, Volr i -
cus c) 7 filius ser Conradi Plante et Nicolaus filius condam Nicolay de Sindes8

omnes testes rogati.
(ST) Ego Laurencius de Frete lo de Burmio9 notarius et scriba vallis Agnedine10

hanc cartam ex imbreviaturis non canzelatis condam Zochole notarii ad explendum
constitutus et confirmatus per dominum episcopum Johannem Curiensem11, qui
eam tradidit, finivi explevi et scripsi.
a) Hier fehlt translationem. – b) A. – c) Mit überflüssigem Kürzungsstrich. – d) 1,2 cm offengelassen. –
e) A, statt iure. – f) A, statt eius.

2401. Zernez, 15. Dezember 1327
Johannes von Zernez verkauft dem Hospiz SS.Nikolaus und Ulrich in Chapella eine
Wiese bei Punt Ota. 

Or. (A), StaatsA GR Chur, A I/18 m, Nr.11. – Pg. 22/13,5 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Venditio-
nis liquide Azall. pro libris XL; (gleiche Hand): Venditionis liquide Azalis pro libris; (14./15. Jh.):
Capelle sanctorum Nicolai et Vlrici. – Geschrieben vom Notar Laurentius de Fretello, ST Abb.13. 

Zu den Namen vgl. Nr. 2400. 

Druck: O. P. Clavadetscher, BMbl. 1968, S.70, Nr. 4.

C. In nomine domini. Millesimo trecentesimo vigesimo septimo, die martis quindeci-
mo mensis decembris, indictione undecima. Vendicionem liquidam et datum et ces-
sionem et tocius sui L iuris dominii possessionis a) ad proprium fecit Johannes filius
condam Andree dicti Azal de Cernez in manibus ser Conradi Plante de Zuz re-
cipientis nomine et ad partem et ad utilitatem L tantum ecclesie seu capelle sanctorum
Nicolay et Wlrici, nominative de prato uno iacente apud Pontem al tum1, cohe-
ret a mane sancti Georgi i 2 seu L capella eius, a meridie Enus3, assero heredum con-
dam Andree de Reueno et a null(ahor)a suprascripte cappelle emptoris, salvo si ali-
ter reperrentur b) coherentie, ita quod decetero dicta capella et eius confratres habe-
antb) teneat et possideat suprascriptum pratum cum omnibus suis pertinenciis et util-
litatibus, et exinde faciat iure proprietatis, quicquid facere voluerit, sine contradictio-
ne suprascripti venditoris vel eius heredum vel alicuius persone, et eidem capelle de-
dit cessit omne suum ius et omnia iura omnesque actiones et raciones reales et perso-
nales utiles et directas, que et quas ipse venditor habebat et habere poterat et que ei
pertinebatb) et pertinere poterat b) in ipsa et super ipsam peciam prati, et amodo inan-
tea dicta capella seu confratres eius sint in locum et statum predicti venditoris de pre-
dicto prato cum omnibus suis pertinenciis et utatur et experiatur omnibus modis et

498 1327 Nr. 2400–2401

2400. 6Susch, Kr. Sur Tasna. – 7Ulrich Planta, 1320–1357. – 8Sent, Kr. Untertasna. – 9Bormio, ital.
Prov. Sondrio. – 10Engadin, Tal. – 11Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331.